Bà V ông Thành đồng ý trả cho bà D số tiền gốc là: 300.000.000 (ba trăm triệu 

đồng). Không yêu cầu tính lãi suất. Thời hạn trả một lần vào ngày 15/3/2026.   

2. Về án phí dân sự sơ thẩm: Bà Trần Thị D tự nguyện chịu thay ông Thành bà 

V số tiền 3.750.000 (ba triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Phòng Thi hành án Dân sự Khu Vực 14 – Đồng Nai hoàn trả cho bà D số tiền 

3.750.000 (ba triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng) tạm ứng án phí đã nộp biên lai 

thu tiền số 0028734 ngày 28/7/2025. 

Bà Phạm Thị V ông Trần PThành phải chịu số tiền 3.750.000 (ba triệu bảy 

trăm năm mươi ngàn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ quan 

thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày có đơn 

yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho